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TBMM Başkanı Çiçek, Avustralya'da

Başkent Canberra’da resmi temaslarını sürdüren
Çiçek, Avustralya Savaş Müzesi’ne

CANBERRA (AA) - Avustralya’nın başkenti
Canberra’da resmi temaslarını sürdüren TBMM
Başkanı Cemil Çiçek, güne Avustralya Savaş
Müzesi’ne çelenk koyarak başladı. 

Avustralya Savaş Müzesi’ne berberindeki heyetle
gelen Meclis Başkanı Cemil Çiçek’i, Müze Direktörü
Dr. Brendan Nelson karşıladı. Müze girişinde
Nelson’dan kısa bir brifing alan Çiçek, müzenin özel
bölümündeki alana, törenle çelenk bıraktı. Müze ve
koridorlarda bulunan semboller hakkında bilgi veren
Nelson, Çiçek ve beraberindeki heyete, müzenin 25
Nisan 2015 ANZAC törenleri öncesi açılacak
Çanakkale Savaşları bölümünü gezdirdi.

 

- Çiçek, Atatürk Anıtına çelenk koydu

 

TBMM Başkanı Çiçek ve Parlamento heyetinin bir
sonraki durağı Canberra Atatürk Anıtı oldu.

Çiçek, Avustralya Savaş Müzesi’nin karşısında bulunan Canberra Atatürk Anıtı’na, AK Parti Tekirdağ
Milletvekili ve Türkiye Avustralya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Tevfik Ziyaeddin Akbulut,
AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, CHP Çanakkale Milletvekili Ali Sarıbaş, MHP Yozgat
Milletvekili  Sadir Durmaz ve Türkiye'nin Canberra Büyükelçisi Reha Keskintepe ile birlikte geldi.

Çiçek, üzerinde "TBMM Başkanı ve Heyeti"’ yazan çelengi, Atatürk’ün, Çanakkale’de hayatlarını kaybeden
ANZAC askerlerinin annelerine hitaben söylediği, "Bu memleketin topraklarında kanlarını döken
kahramanlar! Burada, dost bir vatanın toprağındasınız. Huzur ve sükun içinde uyuyunuz. Sizler,
Mehmetçiklerle yan yana, koyun koyunasınız. Uzak diyarlardan evlatlarını harbe gönderen analar!
Gözyaşlarınızı dindiriniz. Evlatlarınız bizim bağrımızdadır. Huzur içindedirler ve rahat uyuyacaklardır. Onlar
bu topraklarda canlarını verdikten sonra, artık bizim evlatlarımız olmuşlardır" sözlerinin yer aldığı mozolenin
önüne koydu.

 

- Canberra Hayvanat Bahçesi’nde gezi 

 

Yoğun resmi temaslardan oluşan Canberra ziyareti esnasında, TBMM Başkanı Çiçek ve Parlamento heyeti
Canberra Hayvanat Bahçesini gezerek Avustralya’ya özgü hayvanları yakından görme fırsatı buldu.

Çiçek ve heyet üyeleri, görevliler nezaretinde hayvanat bahçesini dolaşarak, sadece Avustralya’da yaşayan
hayvanlar hakkında bilgi aldı.

 

- TBMM Başkanı ve heyeti onuruna yemek
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Meclis Başkanı Çiçek ve beraberindeki heyeti, onurlarına verilecek öğle yemeği öncesi, parlamentonun
terasına davet eden Avustralya Gazi İşleri Bakanı Michael Ronaldson, eski ve yeni parlamento binası
hakkında bilgi aktararak, Meclis Başkanı ile bir süre sohbet etti.

Avustralya-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Craig Laundy’nin ev sahipliğinde verilen
yemeğe katılan Çiçek, yemeğin ardından Senato ve Temsilciler Meclisi’ndeki soru-cevap oturumlarına
katıldı. Her iki oturumda da oturum başkanları Çiçek ve beraberindeki heyeti salonda bulunan senatör ve
milletvekillerine takdim etti.

 

- Avustralya Genel Valisi ile görüşme

 

Parlamentoda onurlarına verilen öğle yemeğinin ardından TBMM Başkan Çiçek ve beraberindeki
heyet, İngiltere Kraliçesini temsil eden Avustralya Genel Valisi Sir Peter Cosgrove ile biraraya geldi.

Valilikte yaklaşık yarım saat süren görüşmenin ardından yeniden parlamentoya gelen Çiçek, Avustralya
Dışişleri Savunma ve Ticaret Ortak Komitesi Başkanı Teresa Gambaro ve komisyon üyesi milletvekilleri ile
biraraya geldi.

 

- Çiçek, Avustralya Ulusal Üniversitesi’nde Türkiye’yi anlattı

 

Meclis Başkanı Çiçek, Avustralya Ulusal Üniversitesi’nde (ANU) "Türkiye-Avustralya: Düşmanlıktan Dostluk
ve Ortaklığa" konulu bir konferans verdi.

Çiçek, konuşmasında Türkiye’nin ticari, ekonomik ve kültürel özellikleri hakkında bilgi aktarırken, Avustralya
ile Türkiye arasındaki güçlü bağlara dikkat çekti. Çiçek, "Türkiye ile Avustralya arasındaki ilişkiler 126 yıl
önce başlıyor, daha Osmanlı İmparatorluğu var iken. Gerçekten örnek, dostca bir ilişki" dedi.

Avustralya’da yaklaşık 150 bin Türk vatandaşı bulunduğuna dikkati çeken Çiçek, Avustralya Türk
toplumunun yaşadıkları topluma önemli katkılarda bulunduğunu söyledi. Meclis Başkanı, "1915 Çanakkale
Savaşının 100. yıldönümünü idrak edeceğimiz gelecek yıl, 'Türkiye’de Avustralya Yılı' ve 'Avustralya’da
Türkiye Yılı' çerçevesinde karşılıklı olarak gerçekleştireceğimiz tören ve etkinlikler sayesinde, halklarımız
arasındaki dostluk bağlarının daha da güçleneceğine eminim" diye konuştu.

 

 - "Türkiye, Avustralya’nın ticaret kapısı olabilir"

 

Türkiye’nin ticaret hacmi hakkında da bilgiler aktaran Çiçek, "İki ülke arasındaki mesafeye rağmen,
Türkiye’nin coğrafi konumundan, yetişmiş insan kaynaklarından, ulaşım hatlarının geçiş yolu olmasından
Avustralyalı işadamlarının daha fazla istifade edebileceğine ve Türkiye’nin Avustralya için Balkanlar,
Kafkaslar, Karadeniz, Doğu Akdeniz ve Ortadoğu’ya açılan bir ticaret kapısı olabileceğine işaret etmek
isterim" dedi.

 

- "Irak’taki yeni hükümetin kurulmasını memnuniyetle karşılıyoruz"

 

Irak'ta yaşanan krizin, yakın tarihin en büyük krizlerinden olduğuna dikkat çeken Çiçek, "Bu çerçevede
Irak’ta yeni hükümetin kurulmasını memnuniyetle karşılıyoruz. Yeni hükümetin toplumun tüm kesimlerini
kucaklayan bir anlayışla sorunların çözümüne yönelik göstereceği çabaları destekleyeceğimizi ifade etmek
isterim. Irak’taki güvenlik krizi nedeniyle ortaya çıkan insani kriz, uluslararası toplumun dikkatini geç de olsa
çekebilmiştir" dedi.

 

- IŞİD’in ortaya çıkmasında Suriye rejiminin rolü

 

IŞİD’in bugün Suriye ve Irak'ta mevcudiyetinin ve etkinliğinin artmasında Suriye’deki rejimin asli rolünün
bulunduğunu ifade eden Çiçek, "Rejim, mezhepçi politikalarının yanı sıra, IŞİD'in Suriye'de palazlanmasına
imkân sağlamıştır. Dolayısıyla Irak’taki IŞİD varlığına karşı önlemler alınırken, IŞİD’i bugünkü konumuna
taşıyan Suriye’deki ihtilafa kayıtsız kalınmamalıdır ve bu konu bölgesel bir konu değil, evrensel ve
uluslararası bir konudur" ifadelerini kullandı.

 

- "Türkiye’nin temel tercihi, stratejik tercihi Avrupa Birliğine üye olmaktır"

 

Meclis Başkanı Çiçek, soru-cevap bölümünde kendisine yöneltilen çözüm süreci, komşu ülkelerle ilişkiler
konularındaki soruları cevaplarken, "Türkiye, gerek içeriden, gerek dışarıdan, doğru yanlış, haklı haksız her
türlü eleştiriye de açıktır. Dolayısıyla zaman zaman dışarıdan da içeriden de gerek uygulamalarla ilgili,
gerekse ortaya konulan çalışmalarla, çabalarla ile ilgili eleştiriler gelebilmektedir. Bunları biz dikkatle
değerlendiririz. Nitekim bu eleştiriler sadece son zamanda değil, konuşmamda da ifade ettim, Türkiye’nin
temel tercihi stratejik tercihi Avrupa Birliğine üye olmaktır" diye konuştu.

Maliye
Bakanlığı
Bilgilendirme
Toplantısı
başladı

AK Parti "Bilgi
Evleri"ni
yaygınlaştıracak

PTT ülke
genelinde e-
imza satışına
başladı

DÜN | BU HAFTA | BU AY

Avrupa Bulteni

79.648 kişi Avrupa Bulteni'yi beğendi.

Facebook sosyal eklentisi

Beğen

YAZARLAR

VİDEO GALERİ

Hasan Yitgin
Karanfilin faydaları

İnanç Kara Ölmeztoprak
Fikrimin ince gülü...

Fikret Özdemir
Camii'ler Sadece Mimari Bir Yapı
Değildir!

Ahmet İncel
Çok Okuyan mı, Çok Gezen mi?

İbrahim Gezer
Üç Tarz-ı Siyaset ve Ak Parti

1 2 3

http://www.avrupabulteni.com/maliye-bakanligi-bilgilendirme-toplantisi-basladi-152537h.htm
http://www.avrupabulteni.com/maliye-bakanligi-bilgilendirme-toplantisi-basladi-152537h.htm
http://www.avrupabulteni.com/ak-parti-bilgi-evlerini-yayginlastiracak-152516h.htm
http://www.avrupabulteni.com/ak-parti-bilgi-evlerini-yayginlastiracak-152516h.htm
http://www.avrupabulteni.com/ptt-ulke-genelinde-e-imza-satisina-basladi-152522h.htm
http://www.avrupabulteni.com/ptt-ulke-genelinde-e-imza-satisina-basladi-152522h.htm
https://www.facebook.com/avrupabulteni
https://www.facebook.com/help/?page=209089222464503
https://www.facebook.com/avrupabulteni
https://www.facebook.com/ali.oz.9674
https://www.facebook.com/yagmurun.sesi.35
https://www.facebook.com/goksel.ayrie
https://www.facebook.com/alikemal.arkun
https://www.facebook.com/sukran.ozen.38
https://www.facebook.com/shahla.ahmadova.96
https://www.facebook.com/ugur.yildirim.79
https://www.facebook.com/tahir.karaca
https://www.facebook.com/ahmetidris.ulutas.1
https://www.facebook.com/ahmet.kaldirim.7
https://www.facebook.com/sedatuska
https://www.facebook.com/onur.kara.96155
https://www.facebook.com/profile.php?id=100005103349500
https://www.facebook.com/profile.php?id=100005013825861
https://www.facebook.com/asgar.can.9
https://www.facebook.com/mehmet.tepeli.50
https://www.facebook.com/profile.php?id=1575925248
https://www.facebook.com/nermin.onbas
https://www.facebook.com/kamil.sezer.7
https://www.facebook.com/recep.akbulut.756
https://www.facebook.com/marsel.stack
https://www.facebook.com/beta.noba.5
https://www.facebook.com/seref.sencoruh
https://www.facebook.com/ibrahim.yildirim.14855
https://www.facebook.com/huseyin.unal.7315
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
http://www.avrupabulteni.com/yazarlar.htm
http://www.avrupabulteni.com/video-galeri.htm
http://www.avrupabulteni.com/karanfilin-faydalari-1917yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/karanfilin-faydalari-1917yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/fikrimin-ince-gulu-1916yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/fikrimin-ince-gulu-1916yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/camiiler-sadece-mimari-bir-yapi-degildir-1914yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/camiiler-sadece-mimari-bir-yapi-degildir-1914yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/cok-okuyan-mi-cok-gezen-mi-1913yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/cok-okuyan-mi-cok-gezen-mi-1913yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/uc-tarz-i-siyaset-ve-ak-parti-1912yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/uc-tarz-i-siyaset-ve-ak-parti-1912yy.htm
http://www.avrupabulteni.com/kiraz-mevsimi-6-bolum-fragmani-211v.htm
http://www.avrupabulteni.com/fenerbahce-sevilla-genis-ozet-ve-goller-02-agustos-2014-210v.htm


25 9 2014 TBMM Başkanı Çiçek, Avustralyada

http://www.avrupabulteni.com/tbmm-baskani-cicek-avustralyada-152430h.htm 3/4

0Beğen

Tweetle 0

0

Mehmetçik sığınmacılara
yardım elini uzattı

Bıçaklı saldırı güvenlik kamerasına
yansıdı
Batman'da Aile Sağlığı Merkezi'nde tıbbı
sekreter olarak görev yapan kişiye
yönelik bıçaklı saldırı güvenlik
kamerasınca kaydedildi

Cezayir'de kaçırılan Fransız
rehinenin öldürülmesi
Fransız kamuoyunda olay, "barbarlık ve
vahşet" olarak değerlendirildi

Hatay'da sel: 1 ölü
Erzin ilçesi Kaplıcalar mevkisindeki sel
baskını nedeniyle ilk belirlemelere göre 1
kişinin öldüğü, kayıpların olduğu bildirildi

Air France pilotlarının grevi
Air France yönetimi, pilotların grevine
neden olan projenin tamamen iptal
edildiğini açıkladı

New York'ta BMGK'ya karşı
''Dünya Beş'ten Büyüktür''
kampanyası
New York'ta BM'deki karar
mekanizmasının demokratikleştirilmesi
talebiyle ''Dünya Beş’ten Büyüktür''
kampanyası başlatıldı

BMGK'da "yabancı savaşçılarla"
mücadele tasarısının kabul
edilmesi
ABD Başkanı Obama:

25 Eylül 2014 Perşembe 00:58

25 Eylül 2014 Perşembe 00:43

25 Eylül 2014 Perşembe 00:38

 

Kaynak: 

Bu habere henüz yorum eklenmemiştir.
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Konyada bıçaklı kavga: 1 yaralı
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Öğle

12:48

İkindi
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18:51
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20:09

Yorumunuz

Adınız GÖNDER

UYARI: Küfür, hakaret, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla kuralları ile yazılmamış,
Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış yorumlar onaylanmamaktadır.

Kiraz Mevsimi Fenerbahçe - 
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